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Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Liégeois vanille

Fiche numéro :

444

Grammage Portion en kilogramme :

0,13

Liste des ingrédients

Produits

Composition

Liégeois vanille

BABEURRE*, CREME*, sauce caramel (12%) [caramel (7%) (sucre, eau), eau, amidon modifié de
mdis, extrait de café, colorant : caramel ordinaire, correcteurs d'acidité :E331, ardme] ,
sucre, amidons modifiés de manioc, sirop de glucose, poudre de BABEURRE*, ardmes,
gélifiants : carraghénanes, gélatine bovine, sel, émulsifiant: E471, colorant : E 160b. * dont
LAIT

Liste des allergenes

Produits Allergénes
Liégeois vanille Lait
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 140,00
Graisses 5,50
Dont acides gras saturés 3,70
glucides 20,40
Dont sucres 18,60
Fibres alimentaires 0,10
Protéines 2,10
Sel 0,13




